

Aros Skolor AB
556930-9825

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aros Skolor AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 13 maj 2025



Mohamed Aabi
Verkställande direktör

2025052815400

Årsredovisning för
Aros Skolor AB
556930-9825

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aros Skolor AB, 556930-9825, med säte i Västerås får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skolverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget bedrivs sedan 240101 i skatterättslig kommission enligt IL 36 kap där systerbolagen Aros M Service AB, 559046-0688 och Aros Förskolor AB, 559339-1724 är kommissionärer och Aros Skolor AB är kommitent.

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% pga högre elevantal främst höstterminen 2024. Omsättningsökningen beräknas få mer resultateffekt 2025. Initialt har omsättningsökningen medfört en del engångsposter i form av rekryteringskostnader m.m.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	35 571 658	24 576 818	50 508 229	51 546 886
Resultat efter finansiella poster	849 259	836 498	2 266 613	-4 959 263
Soliditet, %	45	32	25	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	3 446 429
Årets resultat		961 968
Vid årets slut	50 000	4 408 397

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 1 300 000 kr (1 300 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 408 397, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 446 429
årets resultat	961 968
Totalt	4 408 397
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 408 397
Summa	4 408 397

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		35 571 658	24 576 818
Övriga rörelseintäkter		612 085	7 234 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		36 183 743	31 811 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 620 480	-3 440 518
Övriga externa kostnader		-7 214 257	-6 359 105
Personalkostnader	2	-24 227 669	-20 851 738
Summa rörelsekostnader		-35 062 406	-30 651 361
Rörelseresultat		1 121 337	1 159 930
Finansiella poster			
Nedskrivningar från andelar i koncernföretag		-80 000	-180 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 244	26 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 322	-170 102
Summa finansiella poster		-272 078	-323 432
Resultat efter finansiella poster		849 259	836 498
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		80 000	230 000
Resultat från kommissionärsföretag		32 709	-
Summa bokslutsdispositioner		112 709	230 000
Resultat före skatt		961 968	1 066 498
Taxes			
Årets resultat		961 968	1 066 498

2025052815393

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 040 000	1 120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 040 000	1 120 000
Summa anläggningstillgångar		1 040 000	1 120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 514	-
Fordringar hos koncernföretag		6 395 918	8 320 994
Övriga fordringar		575 038	188 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		521 007	512 934
Summa kortfristiga fordringar		7 529 477	9 022 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 343 827	961 981
Summa kassa och bank		1 343 827	961 981
Summa omsättningstillgångar		8 873 304	9 984 735
SUMMA TILLGÅNGAR		9 913 304	11 104 735

2025052815394

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 446 429	2 379 931
Årets resultat		961 968	1 066 498
Summa fritt eget kapital		4 408 397	3 446 429
Summa eget kapital		4 458 397	3 496 429
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		161 360	385 413
Övriga skulder		-	500 000
Summa långfristiga skulder		161 360	885 413
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 004	-
Leverantörsskulder		672 829	1 039 740
Skulder till koncernföretag		255 154	701 737
Skatteskulder		256 426	265 214
Övriga skulder		2 333 264	3 033 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 650 870	1 682 204
Summa kortfristiga skulder		5 293 547	6 722 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 913 304	11 104 735

2025052815395

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Män	13	11
Kvinnor	33	29
Totalt	46	40

2025052815397

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 924 621	8 924 621
	8 924 621	8 924 621
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 924 621	-8 924 621
	-8 924 621	-8 924 621
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	449 856	449 856
Vid årets slut	449 856	449 856
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-449 856	-449 856
Vid årets slut	-449 856	-449 856
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 300 000	1 300 000
Vid årets slut	1 300 000	1 300 000
Ackumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-180 000	-
-Årets nedskrivningar	-80 000	-180 000
Vid årets slut	-260 000	-180 000
Redovisat värde vid årets slut	1 040 000	1 120 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	1 000 000	1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar

Checkräkningskredit

1 000 000

1 000 000

Summa ställda säkerheter

1 000 000

1 000 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Aros Invest Holding AB org.nr 559046-0720.

Underskrifter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mohamed Aabi
Verkställande direktör

Bengt Eriksson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.
Grant Thornton Sweden AB

Maria Körkkö
Godkänd revisor, FAR

2025052815399



Document history

COMPLETED BY ALL:
13.05.2025 21:15
SENT BY OWNER:
Maria Körkkö • 13.05.2025 16:04
DOCUMENT ID:
rylGPW0eWel
ENVELOPE ID:
HyGPWCgbge-rylGPW0eWel

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2024 Aros Skolor Ab 556930-9825.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MOHAMED HUSSEIN AABI mohamed@iqra.nu	Signed Authenticated	13.05.2025 16:35 13.05.2025 16:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/10/01) IP: 94.234.84.216
2. Bengt Lennart Eriksson bengt@mazzes.se	Signed Authenticated	13.05.2025 17:55 13.05.2025 17:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/09/03) IP: 2.65.198.53
3. GUNNEL MARIA KÖRKKÖ maria.korkko@se.gt.com	Signed Authenticated	13.05.2025 21:15 13.05.2025 21:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/05/27) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
